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MODE D’EMPLOI  
 

 

 
HOOK AND LOOP TAPE 
 
A. INFORMATIONS GÉNÉRALES SUR LE PRODUIT 

HOOK and LOOP TAPE servent de sangle de fixation pour orthèses, dispositifs d'immobilisation externe et aides techniques. 

B. GAMME DE PRODUITS 

HOOK and LOOP TAPE sont disponible en différentes couleurs, largeurs, degrés d’étirement et combinaisons prédécoupées. Les numéros 
d'article sont mentionnés ci-dessous. 
 

  LOOP TAPE HOOK TAPE RUBAN ADHÉSIF DOUBLE FACE 

Couleur Largeur standard auto-
adhésif 

standard auto-adhésif loop hook 

white 25 mm 35400L 35405L 35400H 35405H 
  

beige 25 mm 35411L 35412L 35411H 35412H 
  

blue 25 mm 35401L   35406H 
  

black 25 mm 35404L   35409H 35444L 35444H 

fluo yellow 25 mm 35402L   35407H 
  

fluo pink 25 mm 35403L   35408H 
  

      
  

white 50 mm 35413L 35414L 35413H 35414H 
  

beige 50 mm 35415L 35416L 35415H 35416H 
  

black 50 mm 35441L   35442H 
  

 
 

 
ELASTIC LOOP TAPE 

Couleur 
white 
beige 
black 

 
white 
beige 
black 

Largeur 
25 mm 
25 mm 
25 mm 

 
50 mm 
50 mm 
50 mm 

FAIBLE ÉTIREMENT 
35437L 
35439L 
35432L 

 
35438L 
35440L 
35443L 

 
 

  LOOP TAPE  
(uniquement en couleur Beige) 

  
Longueur 

25 cm  
40 cm  
50 cm  

  
Largeur 
25 mm  
25 mm  
25 mm  

  
SANGLE D’ATTELLE 

35450  
35455  
35460  

 

C. PRÉCAUTIONS AVANT UTILISATION 

En règle générale, HOOK TAPE est fixé sur l’orthèse et LOOP TAPE est utilisé comme sangle de fermeture. Vous trouverez ci-après des exemples 
des techniques d'application les plus courantes: 

1. Fixez le ruban adhésif auto-adhésif sur les deux côtés de l'attelle, les ponts du LOOP TAPE. 

2. Le LOOP TAPE est collé sur le matériau d'un côté de l'attelle par chauffage à sec avec un pistolet thermique (réf. 35351), le ruban auto-adhésif 
est collé du côté opposé. 

3. Le LOOP TAPE est attaché à l’attelle de telle sorte que l’arrière soit en contact avec la peau et revienne par un passant afin d’être fixé au HOOK 
TAPE.  

4. La «sangle d’attelle» sert à fixer une orthèse circulaire autour du membre. Le HOOK TAPE auto-adhésif est généralement fixé au bas d'une 
attelle palmaire. 

Note: 



 

Note: 
Il est interdit d'apporter des modifications à ce texte sans l'accord préalable d'Orfit Industries..  
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Utilisez la largeur appropriée en fonction des forces à appliquer. La bande élastique est préférable lorsque la pression est appliquée sur les 
protubérances osseuses. 

D. ENTRETIEN ET GESTION DES DÉCHETS 

HOOK et LOOP TAPE sont des produits en nylon et peuvent être nettoyés avec l’orthèse à l’eau tiède. Bien rincer. 

! Les produits autocollants doivent être protégés de la poussière, de la lumière et de l'humidité à une température maximale de 25°C (77°F). 

A. CONSEIL POUR LE PATIENT 

Donner des directives distinctes sur l'insertion et la direction des sangles de fixation, ainsi que sur la tension souhaitée. 
Une fixation étroite peut entraver la circulation sanguine et entraîner une nécrose des tissus. 

B. INFORMATION ADDITIONNELLE 

Pour plus d'informations telles que les informations de contact des distributeurs, les brochures sur les produits, les fiches de données de sécurité 
et les informations réglementaires, visitez notre site web www.orfit.com  

http://www.orfit.com/

